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WYJASNIENIA NR 4
ORAZ ZMIANA
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Postgpowania przetargowego na zadanie: Zarzadzanie projektem, pt.: ,,Zielono-
niebieskie Kowary”

Zadanie wspétfinansowane ze $rodkéw Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego w ramach Programu Srodowisko, Energia i Zmiany Klimatu — Lagodzenie
Zmian Klimatu i adaptacja do ich skutkow

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2021 r.,

poz. 1129 z p6zn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tre$¢ wyjasnien na pytania Wykonawey do
tresci SWZ:

Pytanie nr 1:

We wzorze umowy w § 5 Kar umowne, prosze o wykreélenie ust, 4.

Zapis ,Za nienalezyte wykonywanie obowigzkéw wynikajgcych z umowy, Wykonawca
zobowigzany bedzie do zaptaty Zamawiajacemu kary umownej w wysokosci proporcjonalnej
do uszczerbku wynikajgcego z nienalezytego wykonania umowy” jest zapisem abuzywnym,
Zapis ten nie pozwala okresli¢, ani warunkéw kiedy bedzie naliczana kara, ani jej wysokosci,
w zwigzku z tym powinien byv¢ usunietv.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze powyzszy zapis umowy zostanie usuniety z projektu umowy.
W tym zakresie dokonana zostanie zmiana tresci Zalacznika nr 5 do SWZ (Projekt umowy).
Zamawiajacy opublikuje Zatacznik nr 5 (Projekt umowy) — po zmianach.

W nastgpstwie wprowadzonych zmian, Zamawiajacy zmienia termin skladania i otwarcia
ofert.



Pytanie nr 2.

We wzorze umowy w § 5 ust. 13 prosze o zmiane zapisu - doprecyzowanie dotyczgcego
sytuacji i warunkdw za jakie naliczane sg kary umowne oraz zmiane wysokoéci kary umowne;
jaka zaptaci wykonawca za kazdy dzien op6znienia, tj. z 1% na 0,1%, co jest dobrg praktykg w
zamoéwieniach publicznych.

Ww. zapisy umowy nie wskazuje za nie zrealizowanie, w jakim terminie i jakiej cze$ci umowy
naliczana jest kara. Kary nalicza sie od czesci zamdwienia, ktérego rzeczywiécie dotyczy
naruszenie umowy, za ktére zastrzezona jest kara, a nie od caloéci umowy. Przy braku
okreslenia za co konkretnie i za nie dotrzymanie jakiego terminu umowy ma by¢ karany

wykonawca, nakladanie kary w wysokosci w 1% wartos$ci umowy za kazdy dzier opéZnienia,
jest warunkiem wygdrowanym niezgodnym z praktyka.

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy informuje, ze dokona zmiany wysokosci kary z 1% na 0,1%.

W tym zakresie dokonana zostanie zmiana tresci Zatgcznika nr 5 do SWZ (Projekt umowy).
Zamawiajacy opublikuje Zatacznik nr 5 (Projekt umowy) — po zmianach.

W nastepstwie wprowadzonych zmian, Zamawiajacy zmienia termin skfadania i otwarcia
ofert.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1129 z péin. zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
w nastepujacym zakresie:

1. Zamawiajacy zmienia tre§¢ Zalacznika nr S (Projekt umowy).

Zamawiajacy informuje, ze zmienia tre$¢ Zatacznika nr 5 (Projekt umowy). Przedmiotowy
zalgcznik otrzymuje brzmienie: ,Zalaeznik nr S (Projekt umowy) po zmianach w dniu
25.02.2022 r.”

2. Rozdz. XVIII pkt 2 SWZ brzmi:
,,Oferte wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 28.02.2022 r.,

do godz. 10:00”

Rozdz. XVIII pkt 2 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:
,,Oferte wraz z wymaganymi zalgcznikami nalezy zlozy¢ w terminie do dnia 04.03.2022 r.,
do godz. 10:00”

3. Rozdz. XVIII pkt 9 SWZ brzmi:
,.Otwarcie ofert nastagpi w dniu 28.02.2022 r., o godzinie 11:00.”

Rozdz. XVIII pkt 9 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:




»~Otwarcie ofert nastapi w dniu 04.03.2022 r., o godzinie 11:00.”

4. Rozdz. XIII pkt 1 SWZ brzmi:
»lermin zwigzania zlozong oferta ustala si¢ na 30 dni (trzydziesci dni), przy czym bieg
terminu rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu skiadania ofert tj. do dnia 29.03.2022 r.

Rozdz. XIII pkt 1 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:
.- Termin zwigzania zlozong ofertg ustala si¢ na 30 dni (trzydziesci dni), przy czym bieg
terminu rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu skladania ofert tj. do dnia 02.04.2022 r.

Dokonana zmiana tredci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia wigze Wykonawcee z
chwilg ogloszenia niniejszego pisma.






